1 Maii. Anniversarium solemne Radulfi, comitis Augi™, quidedit nobis xv libras —* :»19. 

annui redditus ad luminaria ecclesiz. 
4 Maii. Anniversarium solemne Roberti archiepiscopt‘. 
7 Maii. Obiit Bernardus Vallet pater, hujus ecclesie abbas..... 
g Maii. Obit Ingerannus, quondam decanus Augi. 
15 Maii. Anniversarium solemne Aelidis, comitissee Augi", qua, inter multa — * 1945. 

alia beneficia que nobis contulit, capellam Sancti Thome martyris juxta Criolium 
et partem magnam dominii sui ad ampliandam curiam nostram [dedit|; dedit 
etiam Lt solidos annui redditus ad refectionem fratrum. 

16 Maii. Obiit Anselmus, quondam abbas hujus ecclesia. 
17 Maii. Anniversarium solemne Guidonis, hujus ecclesiz abbatis, qui domum 

istam bonis temporalibus augmentavit et pro canonizatione beati Laurentii® mul- 
tum laboravit. 

' Que sequuntur, Andrea Duchesne manu descripta, Guillelmus de Flava Curia, Rotomagensis archiepi- 
occurrant inter Balaziana Collectanea, tomo LVI, fol. scopus , a. 1306 mortuus. 

177 bis. ' Robertus , Rotomagensis urchiepiscopus , a. 1221 obit. 
* A. 1448, Carolus de Artesia, Augensis comes, uxo- * Archiepiscopi Dublinensis, qui sanctorum catalogo a. 

rem duxit Johannam de Saveuse. 1218 adscriptus est. 

TOME XXII. 
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20 Maii. Obiit Johannes Glade! abbas an. m.p.11. . 
22 Maii. Anniversarium solemne illustrissimz domine Johanne d Artois, comi- 

tisse de Dreux*, que dedit nobis Lxxx libras turon. annui redditus. 

25 Maii. Venerabilis Petri, apostolice sedis cardinalis*, qui nos specialiter 
diligens ecclesiam istam fovit et ad procurationem fratrum redditum xz solidorum 
dedit. b 

31 Maii. Anniversarium solemne domini Thome, episcopi Baiocensis °. 
1 Jun. Anniversarium solemne fratris Roberti, hujus ecclesie abbatis. 
13 Jun. Obiit dominus Thomas Tallet, abbas ecclesie Beata Marie de Seriaco°. 
17 Jun. Anniversarium solemne domini Philippi, comitis de Augo, conestabu- 

larii Francia, qui migravit* inter Sarracenos, cujus corpus translatum fuit in ¢ 
hance ecclesiam, pro cujus anima Maria de Berry, uxor sua, dedit nobis centum 
libras annui redditus pro celebratione unius misse quotidiane. 

26 Jun. Anniversarium solemne Johannis comitis*, qui dedit huic ecclesi«e 
curiam suam. Item anniversarium Thome, famuli nostri, qui in opere dormitorii 
interemptus est. . 

4 Jul. Commemoratio Johannis de Pontivo, comitis Aumallie'..... 

12 Jul. Anniversarium solemne Henrici, comitis Augi®; iste canonicos regulares 
in hac ecclesia primitus instituit, et ipsam ecclesiam cum suis pertinentiis suo 
privilegio confirmavit. 

25 Jul. Obiit Karolus d’Artois, comes Augi’..... E 
27 Jul. Obiit dominus Joannes de Langheac, episcopus Lemovicensis, abbas 

hujus domus..... anno M.D.XLI. 
20 Aug. Obiit dominus Adam, episcopus Silvanectensis’. 
21 Aug. Obiit dominus Ricardus, abbas de Fulcardi Monte *. 

3o Aug. Anniversarium venerande memorize Alexandri pape III', qui dedit 
nobis decimas nutrimentorum et novalium nostrorum et suo privilegio in perpe- 

tuum confirmavit. 
2 Sept. Anniversarium solemne junioris comitis Augi fil Radulfi’..... 

4 Sept. Anniversarium solemne Gosselini, bujus ecclesie abbatis". 
5 Sept. Dominus Honoratus Villon, hujus ecclesia abbas, m.p.x1..... G 

g Sept. Anniversarium solemne Hugonis abbatis*. 
11 Sept. Anniversarium solemne Aelidis, comitissee Augi°®, que nos et eccle- 

siam istam pre cunctis diligens, inter alia munerum et ornamentorum benelicia, 

quibus eam decorayit, digitis sancti Leodegarii ct Bartholomai ipsam insimul 
honoravit. Nemus quod habemus ab Henrico, filio suo, comite, nobis donari suis # 

precibus impetravit, et in hoc die debet camerarius plenam refectionem. 
14 Sept. Anniversarium solemne Alfonsi, filii Johannis, regis Hierusalem et 

comitis Augi", pro quo habemus.xx libras ad emendum redditum. 

17 Sept. Obiit Bernardus de Sancto Walerico, qui dedit nobis x marchas 
argent. 

20 Sept. Anniversarium Simonis, comitis Pontivi°®, qui dedit nobis xx solidos 

annui redditus. 
25 Sept. Anniversarium solemne Theobaldi, Rothomagensis archiepiscopi ?. 

28 Sept. Anniversarium solemne magistri Johannis de Abbatisvilla, decani 
Ambianensis°, qui dedit nobis txxx libras turonensium et casulam cum dalmatica, k 
et centum solidos apud Boscum Ricardi. 

2g Sept. Anniversarium solemne Guillelmi, abbatis hujus ecclesiz ’. 

D 

' Glace, in Gall. christ. 

* Petrus de Colle Medio, Albanensis episcopus , a, 1253 
mortuus , cujus obitus in Ulterioris Portus ecclesia, ut in 

Augensi, 25 Mati commemorabatur. Vid. infra, p. 452 f. 
* Suppl. de Exolduno, ut recte conjectum est ab Andrea 

Duchesne. 1s Radulfus cire. a. 1246 obit. Vide sapra 
(p- 443 a-c) Chronicon comitum Augensium. 

* Hugo, abbas Augensis, a. 1196 et 1207 sedebat. 
’ Aelis, uxor Johannis comitis Augensis, a. 1170 mor- 

tui; de quibus Johanne et Aelide conf. ea que in Chronico 

comitum Augensium (supra, p. 440 et 441) dicta sunt. 

* Johannes de Abbatisvilla, Ambianensis decanus ab anno 
1218 ad annum 1225 , archiepiscopus Bisuntinensis a, 1225 
consecratus, Rome 23 Sept. 1237 obiisse dicitur (Gall. 
christ. XV, 64). — Pro decani, codex episcopi. 

* Vel Guilberti, at in margine ab Andrea Duchesne 

notatum est. — Guillelmus abbas Augensis occurrit annis 

1250 et 1251. 

EX OBITUARIO MONASTERII ULTERIORIS PORTUS. A51 

a 3 Oct. Anniversarium solemne domine Johanne! filie Radulfi d’Insoudun, 
senioris, comitis Augi, que dedit nobis xx libras et unam capellaniam. 

5 Oct. Anniversarinm Guillelmi, comitis Pontivi*, pro quo habemus xx solidos. = e. 1220. 
23 Oct. Anniversarium solemne Osberti, shbetio hujus ecclesiz». n-pete: 
31 Oct. Anniversarium fratris Martini, hujus ecclesia abbatis. 

p 4 Nov. Anniversarium solemne magistri Hugonis de Augo. 
5 Noy. Anniversarium solemne fratris Johannis Comitis, hujus ecclesiz abbatis’. 

8 Nov. Anniversarium illustrissimi regis Francorum Ludovici’, pro quo habe- — ~ , 4,6. 

mus ¢ solidos ad reparationem ecclesiz. 

g Nov. Anniversarium solemne Hugonis, Rothomagensis archiepiscopi ‘. "1164, 
c« 10 Noy. Anniversarium solemne domini Thome, hujus ecclesiz abbatis. .... 
— Obiit Laurentius, abbas de Ulteriori Portu’. ° ashe. 

11 Nov. Obiit Agarus, Constantiensis episcopus'‘. ‘ nti 

16 Noy. Anniversarium solemne Valteri, Rotomagensis archiepiscopis. 809. 

ig Nov. Anniversarium solemne Hugonis de Sancto Germano : iste dedit nobis 
p locum de Sancto Germano. 

22 Nov. Obiit Asselina comitissa. 
28 Nov. Anniversarium solemne domini Gaufridi, Rothomagensis archiepi- 

scopi". Iste canonicos regulares in hac ecclesia instituit, et ipsis ipsam ecclesiam —* 1128. 

cum suis pertinentiis suo ) privilegio confirmavit. Item anniversarium solemne Ro- 

E troldi’, ejusdem civitatis archiepiscopt ', qui nobis contulit ecclestam Sancti Leo- + 1:83. 

degarii cum suis pertinentiis et confirmavit. 
3 Dec. Anniversarium solemne Matthzi, hujus ecclesia abbatis. 

5 Dec. Anniversarium solemne Thome de Sancto Leodegario, qui dedit nobis 

ecclesiam Sancti Leodegarii. 
F 15 Dec. Obiit Margareta, Augensis comitissa, mater Johannis comitis‘. 

20 Dec. Obitus Ysabelis de Meleun, comitisse Augi*, uxoris domini Johannis + ,3g9. 
de Artezio, que nobis contulit plurima ornamenta, tam in pannis deauratis quam 
in casulis, et Lx solidos annui redditus ad pitanciam conventus. 

EX OBITUARIO MONASTERIT ULTERIORIS PORTUS’. 

2 Jan. Obiit Augensis comes Guillermus, eximii Roberti, nostri monasterii fun- 

G datoris, filius '. ' c. 1096. 
6 Jan. Obiit Walterus de Petitpont, canonicus Rothomagensis. 

1g Jan. Obiit piz memoria abbas Radulphus, hujus ecclesia pastor x1". " Posta. 1216. 

2h Febr. Obiit ple memorize dompnus abbas Guillermus, hujus ecclesie pastor